
 

   

 Година L–Број 7. ТЕМЕРИН 15.03.2017.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

38. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др закон), члана 68. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 6/14 – пречишћен текст и 14/14) и члана 45. 
став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 13/08) 

                   Општинско веће општине Темерин, на 35. седници одржаној  
        09.03.2017. године, донело је следеће 

  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

I 

                   Образује се Пројектни тим за потребе реализације пројекта 
''Реконструкција објекта Дома здравља у Бачком Јарку'', у следећем саставу: 

  

1. Радмила Симеуновић - координатор пројекта, систем администратор; 
            2. Јована Ђурђевић – сарадник на пројектима; 
            3. Дејан Ајдуковић – координатор финансијско- економских послова; 
            4. Александра Мишић – службеник за јавне набавке; 
            5. Снежана Ласица – начелник Одељења за буџет, финансије и трезор; 
            6. Младен Зец – члан Општинског већа задужен за ресор здравства и                    
социјалне заштите; 
            7. Соња Тодоровић– начелник Одељења за пољопривреду и инвестиције; 
            8. Золтан Ковачич – самостални стручни сарадник за инвестиционе послове и 

            9. Никола Ембер – заменик председника општине. 

II 

Обавезује се Пројектни тим да периодично доставља Извештај о реализацији 
пројекта председнику општине, Општинском већу и интерном ревизору у писменом 
облику. 

   

 



Број 7     Службени лист општине Темерин    15.03.2017. Страна 2 

 
II 

        Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                    
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ         
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                             ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/17-32-5-01 

Дана: 09.03.2017. године 

Т  Е  М  Е  Р  И  Н 

 
 

39. 
 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др закон), члана 68. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 6/14 – пречишћен текст и 14/14) и члана 45. 
став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 13/08) 

                   Општинско веће општине Темерин, на 35. седници одржаној        09.03.2017. 
године, донело је следеће 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

I 

                   Образује се Пројектни тим за потребе реализације пројекта ''Завршетак 
изградње спортске хале у Бачком Јарку, фаза 2'', у следећем саставу: 

  

1. Радмила Симеуновић - координатор пројекта, систем администратор; 
            2. Јована Ђурђевић – сарадник на пројектима; 
            3. Дејан Ајдуковић – координатор финансијско- економских послова; 
            4. Александра Мишић – службеник за јавне набавке; 
            5. Снежана Ласица – начелник Одељења за буџет, финансије и трезор; 
            6. Корана Миланко – члан Општинског већа задужена за ресор образовања; 
            7. Соња Тодоровић– начелник Одељења за пољопривреду и инвестиције; 
            8. Золтан Ковачич – самостални стручни сарадник за инвестиционе послове и 

            9. Никола Ембер – заменик председника општине. 

   

 

 



Број 7     Службени лист општине Темерин    15.03.2017. Страна 3 

 
 

II 

Обавезује се Пројектни тим да периодично доставља Извештај о реализацији 
пројекта председнику општине, Општинском већу и интерном ревизору у писменом 
облику. 

III 

            Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                    
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ         
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                              ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Број: 06-1/17-32-4-01 

Дана: 09.03.2017. године 

Т  Е  М  Е  Р  И  Н 

 
 

40. 
 

На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др закон), чланa 22. Правилника о 
одобравању и финансирању програма којима се задовољавају потребе и интереси 
грађана у области спорта у општини Темерин (''Службени лист општине Темерин, број 
5/17) и члана 65. став 1. тачка 23. Статута општине (''Службени лист 
општинеТемерин'', број 6/14– пречишћен текст и 14/14), 

Председник општине дана 15.03. 2017. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ГОДИШЊИХ И ПОСЕБНИХ 
ПРОГРАМА И КАТЕГОРИЗАЦИЈЕ У ОБЛАСТИ СПОРТА У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН  

I 

Овим решењем образује се Стручна комисија за оцену годишњих и посебних 
програма и категоризације у области спорта у општини Темерин у следећем саставу: 

1. Славко Тодоровић, председник; 
2. Недељко Ђукић, члан; 
3. Тамаш Варга, члан; 
4. Жељко Шобић, члан и 

5. Владан Старовлах, члан. 

 



Број 7     Службени лист општине Темерин    15.03.2017. Страна 4 

 
II 

Задатак Комисије је да врши стручни преглед и даје оцену поднетих предлога 
програма, на основу Закона о спотру и Правилника о одобравању и финансирању 
програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 
општини Темерин и да достави Општинском већу општине Темерин предлог за 
одобравање програма. 

III 

Стручне и административне послове за потребе Комисије обављаће 
Општинска управа. 

IV 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 06-1/2017-33-01                                                                  ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Дана:15.03.2017. године 
Т Е М Е Р И Н  

 

41. 
 
 На основу члана 44. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/07 и 83/14 – др закон), у вези члана 
19-22. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у 
области јавног информисања (''Службени гласник Републике Србије'', број 16/16 и 
8/17) и члана 65. став 1. тачка 23. Статута општине (''Службени лист 
општинеТемерин'', број 6/14– пречишћен текст и 14/14), 
 Председник општине дана 15.03. 2017. године, доноси 

 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ПРОИЗВОДЊЕ 
МЕДИЈСКИХ САДРЖАЈА ИЗ ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У 2017. ГОДИНИ 
 

 
I 

 Овим решењем образује се Комисија за спровођење поступка јавног конкурса 
за суфинансирање пројеката производње медијских садржаја из области јавног 
информисања на територији општине Темерин у 2017. години (у даљем тексту: 
Комисија) и именују чланови Комисије. 



Број 7     Службени лист општине Темерин    15.03.2017. Страна 5 

 
 
 

II 
 Задатак Комисије је да: 
 

- спроведе поступак Јавног конкурса за суфинансирање пројеката 
производње медијских садржаја из области јавног информисања на 
територији општине Темерин у 2017.години (у даљем тексту: Јавни конкурс), 
 

- изврши стручну оцену пројеката пристиглих на јавни конкурс сагласно 
Правилнику о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у 
области јавног информисања, 

 
- води записник о спровођењу поступка јавног конкурса, 

 
- на основу записника сачини образложен предлог о додели средстава за 

суфинансирање пројеката у циљу остваривања јавног интереса у области 
јавног информисања, који доставља  Општинској управи и 

 
- обавља друге послове у циљу спровођења поступка Јавног конкурса. 

 
 
 

III 
  Комисија има три члана. 
  Комисија на првој седници бира председника Комисије. 
  Председник Комисије координира рад Комисије и председава седницама. 
 

IV 
 

У Комисију се именују: 
 

1. Катарина Филиповић, на предлог новинарских удружења  и медијских 
асоцијација, 

2. Слађана Зечевић,  на предлог новинарских удружења  и медијских 
асоцијација и 

3. Зорана Богдановић, медијски радник, на предлог јединице локалне 
самоуправе.  
 

V 
 

 Председнику и члановима Комисије за рад у Комисији припада накнада у 
износу од 10.000,00 динара. 
 

VI 
 

 Стручне и административне послове за потребе Комисије обављаће Општинска 
управа. 
 Комисија има секретара који није члан Комисије. 
 За секретара Комисије одређује се Винка Марић, секретар Општинског већа. 
 
 
 



Број 7     Службени лист општине Темерин    15.03.2017. Страна 6 

 
VII 

 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''. 
 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 06-1/17-2-13-01                                ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Дана:15.03.2017. године 
Т  Е  М  Е  Р  И  Н  
 

 

42. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015 и 99/2016) и члана 
15. Одлуке о буџету општине Темерин за 2017. годину (''Службени лист општине 
Темерин'',  бр. 29/2016), 

Председник општине Темерин дана  07. марта  2017. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2017. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 29/2016),             Раздео 3 – Општинска 
управа, Програм 15 (0602) – Локална самоуправа, функција 160 – Опште јавне услуге 
које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 0009 – Текућа 
буџетска резерва, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, 
на позицији 88 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
– Пројекат - Завршетак  изградње спортске хале у Бачком Јарку (фаза 2) у износу од 
1.486.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за суфинансирање 
пројекта. 
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 
Општинска управа, Глава 3.1 Општинска управа, Програм 15 (0602) – Локална 
самоуправа, функција 130 – Опште услуге,               Пројекат - Завршетак  изградње 
спортске хале у Бачком Јарку - фаза 2 (0602-0024), апропријација економске 
класификације 511 – Зграде и грађевински објекти, на новоутврђеној позицији 75/1.  

 
 



Број 7     Службени лист општине Темерин    15.03.2017. Страна 7 

 
3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                  ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                            Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2017-28-01 
Дана: 07.03.2017. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 

43. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015 и 99/2016) и члана 
15. Одлуке о буџету општине Темерин за 2017. годину (''Службени лист општине 
Темерин'',  бр. 29/2016), 

Председник општине Темерин дана  07. марта  2017. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2017. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 29/2016),             Раздео 3 – Општинска 
управа, Програм 15 (0602) – Локална самоуправа, функција 160 – Опште јавне услуге 
које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 0009 – Текућа 
буџетска резерва, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, 
на позицији 88 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи 
– Пројекат – Реконструкција објекта Дома здравља у Бачком Јарку у износу од 
2.833.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за суфинансирање 
пројекта. 
 

2. 
 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 3. 
Општинска управа, Глава 3.1 Општинска управа, Програм 15 (0602) – Локална 
самоуправа, функција 130 – Опште услуге,              Пројекат - Реконструкција објекта 



Број 7     Службени лист општине Темерин    15.03.2017. Страна 8 

 
Дома здравља у Бачком  Јарку           (0602-0025),  апропријација економске 
класификације  511 – Зграде и грађевински објекти, на новоутврђеној позицији 75/2.  
 

3. 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                               ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                          Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2017-29-01 
Дана: 07.03.2017. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

44. 
 

На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон, 103/2015 и 99/2016)  и 
Уговора Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине, број: 136-401-
414/2017-01/1 од дана 23.02.2017. године 

Председник општине Темерин дана  07. марта  2017. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
      

I 
 

 У члану 7. Одлуке о буџету општине Темерин за 2017. годину (''Службени лист 
општине Темерин'', број: 29/2016), у оквиру Раздела 3,      П О В Е Ћ А В А    С Е  
позиција 75/1, функција 130 – Опште услуге,  Пројекат – Завршетак изградње 
спортске хале у Бачком Јарку - фаза 2 (0602-0024), апропријација економске 
класификације 511 – Зграде и грађевински објекти за износ од 6.354.000,00 динара. 
   

У члану 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2017. годину, члан 4. (табела), 
група конта 733, синтетика 7332 – Капитални трансфери од других нивоа власти,  
износ: ''51.875.000'', замењује се износом: ''58.229.000''. 

 
II 
 

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине 
Темерин за 2017. годину, увећавају се за износ из тачке I овог решења и износе 
919.916.000,00  динара. 

 



Број 7     Службени лист општине Темерин    15.03.2017. Страна 9 

 
III 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

IV 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                  
                
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                         Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2017-30-01 
Дана: 07.03.2017. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 

45. 
 

На основу члана 61. став 8. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон, 103/2015 и 99/2016)  и 
Уговора Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине, број: 136-401-
397/2017-01/1 од дана 23.02.2017. године 

Председник општине Темерин дана  07. марта  2017. године, доноси  
     

Р Е Ш Е Њ Е 
      

I 
 

 У члану 7. Одлуке о буџету општине Темерин за 2017. годину (''Службени лист 
општине Темерин'', број: 29/2016), у оквиру Раздела 3,      П О В Е Ћ А В А    С Е  
позиција 75/2, функција 130 – Опште услуге,  Пројекат – Реконстукција објекта Дома 
здравља у Бачком Јарку (0602-0025), апропријација економске класификације 511 – 
Зграде и грађевински објекти за износ од 10.049.000,00 динара. 
   

У члану 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2017. годину, члан 4. (табела), 
група конта 733, синтетика 7332 – Капитални трансфери од других нивоа власти,  
износ: ''58.229.000'', замењује се износом: ''68.278.000''. 

 
II 
 

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине 
Темерин за 2017. годину, увећавају се за износ из тачке I овог решења и износе 
929.965.000,00  динара. 

 
 
 



Број 7     Службени лист општине Темерин    15.03.2017. Страна 10 

 
 

III 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

IV 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

                  
                
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                             Ђуро Жига, с.р.  
Број: 06-1/2017-31-01 
Дана: 07.03.2017. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7     Службени лист општине Темерин    15.03.2017. Страна 11 

 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 
*** 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

 
Годишња претплата: 1.500,00 динара. 

Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 
 
 
 

38. 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

                 о  образовању Пројектног тима за потребе реализације 
пројекта ''Реконструкција објекта Дома здравља у Бачком Јарку'' 

1. 

39. 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

                о  образовању Пројектног тима за потребе реализације 
пројекта ''Завршетак изградње спортске хале у Бачком Јарку, 
фаза 2 

2. 

40. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ 
ГОДИШЊИХ И ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА И КАТЕГОРИЗАЦИЈЕ У 

ОБЛАСТИ СПОРТА У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН  

3. 

41. 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА 
СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА ПРОИЗВОДЊЕ МЕДИЈСКИХ 

САДРЖАЈА ИЗ ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН У 2017. ГОДИНИ 

4. 

42. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
 

6. 

43. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

7. 

44. РЕШЕЊЕ О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ 8. 

45. РЕШЕЊЕ О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ 9. 


